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Som kategoriskaper og verdens 
ledende markedsfører av sunn 
sjokolade, er det vår bedrifts vision å 
forandre og forbedre liv til mennesker 
over hele verden, gjennom våre 
unike og sunne sjokoladeprodukter. 
Vi ønsker også å tilby lovende 
forretningsmuligheter, samtidig som 
vi deltar i miljø- og sosialt bevisste 
forretningspraksiser.



3mxicorp.com

Tidligere behovde man kun et godt 
produkt og et fengede slagord for 
å lykkes i forretninger. Tidene har 
sannelig forandret seg. I dagens krevene 
forretningsklima, er det avgjørende å 
være i besittelse av en fullstendig pakke, 
for å sikre sukses og langsiktig stabilitet. 

Vår perfekte kombinasjon av PRODUKT, 
VITENSKAP, TIMING, BEDRIF og 
KOMENSASJON tilbyr en mulighet, som 
ingen andre kan overgå.

Chocolate/Life style to rep 
5 perfect combo
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Kakao: Denne fremste kilden til antioksidanter 

i verden, er støttet av hundrevis av 

vitenskapelige undersøkelser, som forklarer de 

helsemessige fordelene. Det er, kort sagt, en 

supermat. 

Açaí: Dette næringspakkede bæret fra 

Amazonaregnskogene i Brasil, er blitt 

fremholdt av forskjellige leger, helsearbeidere 

og kjendiser, for sitt uvanlig høye innhold av 

antioksidantsammensetninger.

DET RETTE PRODUKTET

Hva betyr navnet?

Kakao og açaí: Den perfekte antioksidantkombinasjonen!

Selv om du ganske sikkert har hørt om at vi må spise frukt og grønnsaker hver dag, er sannheten 

av de fleste av oss ikke får i oss nok av verken frukt eller grønnsaker. Heldigvis er Xocai sine sunne 

sjokoladeprodukter – som inneholder kaldpresset kakao og frysetørrede açaíbær - en veritabel 

skattkiste, full av antioksidanter og andre essensielle næringsstoffer, og utgjør den perfekte 

kombinasjonen av ingredienser for det riktige produktet.

Fra Xocolatl (et eldgammelt 
mesoamerikansk brygg basert på kakao)

Fra Açaí (en næringspakket 
superfrukt fra Amazonas)

XO
+ ÇAI
XOÇAI
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Den høyeste ORAC-skåren. Xoçai-

produktene oppnår stadig den høyeste ORAC-

skåren, blant tilgjengelige sjokoladeprodukter. 

Det meste av de masseproduserte 

sjokoladeproduktene har svært lave 

antioksidantnivåer. 

Korrekt fremstillingsmetode. I motsetning 

til kommersielt produsert sjokolade, som er 

”dutched” eller alkalisert, er Xocai-produktene 

fremstilt i et patentert kaldpressingssystem, 

og nytter ingen kunstige ingredienser. 

Sunne søtningstoffer. I stedet for raffinert 

sukker, som er vanlig i de fleste kommersielle 

produkter, finner du sunne, lavglysemiske 

søtningsstoffer i Xocai-produktene, slik som 

krystaller fra rå sukkerrørsjuice, naturlig Stevia 

og krystallinsk fruktose. 

Naturlig kakaosmør. I motsetning til 

kommersielle sjokolader som typisk erstatter 

naturlige bestanddeler med melkefaststoffer 

og oljer, er Xocai-sjokoladen fremstilt med 

naturlig kakaosmør, som forbedrer smaken og 

fremhever konsistensen til produktet, samtidig 

som det bevarer en “nøytral” fettstatus.

“Rene” produkter. Xoçai-produktene 

inneholder ikke noen kunstige smaksstoffer 

eller ingredienser, vokser eller fyllstoffer, og er 

ikke tilsatt kaffein.  

Fantastisk smak. Ikke la deg skremme av 

“sunn”-merkelappen. Xoçai-produktene smaker 

herlig.

Når det kommer til sjokolade behøver du kun vite én ting – ikke alle sjokolader er skapt like. I 

motsetning til kommersielt produsert sjokolade, er Xocai-produktfamilien fremstilt av den høyest 

graderte, sunne sjokoladen, som bevarer optimale nivåer av naturlige antioksidanter, kakaosmør 

og andre næringsstoffer. Hva mer? Xoçai-sjokoladen er rett og slett vidunderlig. Så hvorfor bør du 

vurdere våre sunne sjokoladeprodukter?

DET RETTE PRODUKTET
Fremstilling er nøkkelen
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Du har sannsyligvis hørt at sjokolade har 

noen helsemessige fordeler. Men du vet 

kanskje ikke akkurat hvor omfattende – og 

hvor kraftige – helsefordelene med mørk 

sjokolade virkelig er. Bokstavelig talt hundrevis 

av undersøkelser har vært foretatt av kakao, 

sjokolade og deres primære næringsstoffer, 

og den overveldende majoriteten viser at 

kakao er en overlegen kilde til essensielle 

næringsstoffer, spesielt antioksidanter. Vi 

har alle hørt at frie radikalere – også kalt 

oksidanter – er farlige sammensetninger, 

som skader cellene og vevet og bidrar til 

sykdom. Av denne grunn er det vitalt at vi 

konsumerer høye nivåer antioksidanter - 

eller næringsstoffer som nøytraliserer de 

frie radikalene og reduserer skadene de gjør. 

Vitenskapen forteller oss at en diett som er rik 

på antioksidantsammensetninger, er forbundet 

mer redusert risiko for sykdom.

De gode nyhetene er at kakao og açaíbæret 

(en annen matvare rik på antioksidanter, 

som nylig har eksplodert i helsemarkedet) er 

kjernen i Xoçais sunne sjokoladeprodukter, og 

gir deg et effektiv våpen i kampen for optimal 

helse.

“Mengden av antioksidanter i kroppen din er direkte 
proposjonal med hvor lenge og hvor sunt du kommer til å leve.”
– Dr. Richard Cutler – National Institute of Health. 
Washington D.C, USA, utvikling av livsstilsforskning om hvordan å motvirke aldring.

Lifestyle

DEN RIKTIGE VITENSKAPEN
Antioksidantsvaret
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Antioksidanter: En bred klasse næringsstoffer 

som bekjemper farlige, frie radikaler. Kakaoen, 

açaíbærene og blåbærene i Xoçai-sjokolade, er 

alle rike kilder til antioksidantsammensetninger.

Flavinoler: En klasse plantenæringsstoffer, 

som kalles flavonoider. Kakao er rik på flavinoler, 

særlig epikatekiner og katekiner.

Epikatekiner: En type kakaoflavinol, som 

hjelper til i produksjonen av nitrogenmonoksid. 

Nitrogenmonoksid bidrar til å styrke helsen til 

blodårene, og er på den måten en fordel for 

hjertet, hjernen og åresystemet.

Katekiner: Et søskenbarn til epikatekiner, og 

en type kakaoflavinol. Besitter også kraftige 

antioksidantvirkning og bidrar til å beskytte det 

kardiovaksulære systemet, blant andre fordeler.

Essensielle fettsyrer: Fett som finnes 

i acaibæret og behøves av kroppen for 

forskjellige stoffskitefunksjoner. Essensielle 

fettsyrer må opptas i dietten. 

Aminosyrer: Tilført av açaíbæret, aminosyrer 

er også en nøkkel til helsen til forskjellige 

kroppssystemer og stoffskifteprosesser.

Vitaminer/mineraler: Kakao, açaíbær 

og blåbær er fulle av forskjellige vitaminer 

og mineraler, som hjelper til å avrunde 

næringsprofilen.

Fytonæringsstoffer: Kacao, açaíbær og 

blåbær inneholder forskjellige andre naturlige 

plantenæringsstoffer, som er kjent for å være 

fordelaktige for kroppen på forskjellige måter. 

Fiber: Velkjent for sin positive funksjon som 

bidrag til et sunt fordøyelsesystem.  Alle Xocai-

produktene tilfører noe diettfiber. 

De følgende er de primære næringsstoffene som finnes i kakao, acaibær og blåbær, som alle 

inngår i Xocai Healthy Chocolate:

DEN RIKTIGE VITENSKAPEN
Xoçai: De viktigste næringsstoffene
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DEN RIKTIGE VITENSKAPEN
Hvor mange antioksidanter trenger du?

Nyere undersøkelser konkluderer at helsefordelene oppnås ved inntak av 600 – 900 mg 

flavonoider daglig. Flavonider er bare én av klassene antioksidantstoffer, som finnes i overflod i 

kakao.

De gode nyhetene? En daglig porsjon Xoçai-produkter tilfører minst 1000 mg flavonoider og en 

9000 + ORAC-skåre – et fullt dagsbehov med antioksidanter!

“Vitenskapen bak kakao og sjokolade er simpelt hen 
forbløffende!” Det er liten tvil om at å konsumere høykvalitets, 
mørk sjokolade kan utgjøre en betydelig forskjell i arbeidet med 
å fremme menneskenes helse.” 
– Steven E. Warren, MD, DPA

I samarbeid med Brunswick Laboratorier
The Xoçai-produktene er nå registrert i Brunswick Laboratoriers 

sertifiseringsprogram, et autoritativ, tredjeparts kvalitetssikringssystem for 

produkter som imøtekommer de strenge kravene som stilles til noen av 

deres mest populære ORAC-tester. Programmet er utformet for å hjelpe 

forbrukere skjære gjennom forvirringen som omgir ORAC-målinger eller 

antioksidantverdier, så vel som å vurdere hvilke produkter som gjør tvilsomme 

krav med hensyn til antioksidantverdiene.
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Vitenskapelig bekreftelse. Bokstavelig talt 

hundrevis av studier har undersøkt sjokolade, 

med hensyn på dens helsefordeler, og 

det er enighet om at den besitter en lang 

rekke egenskaper, som er forelaktige for 

menneskenes helse. 

Nyhetsverdig. Enkelt sagt, så er sjokolade en 

medieyngling. Den er over alt i nyhetene, hele 

tiden.  

Økende popularitet. Tro det eller ei, men 

sjokolade er mer populært enn noen sinne. 

En milliard mennesker spiste sjokolade i går 

og salget av mørk sjokolade øker 40 % årlig. 

Industrigigant. Selv om den allerede er 

enorm, forutsies det enda mer økning i 

helse- og velferdsindustrien i de kommende 

årene. En bidragende faktor i denne 

utviklingen, er en økt bevissthet blant baby-

boomgenerasjonen, om sykdomsforebygging 

og forbedret diett. Sunne sjokoladeprodukter 

er en premium kandidat for den 

forbrukskraften. Trenger du flere bevis? Nær 

sagt alle elsker sjokoladens eksklusive aroma, 

den er en bestselger i detaljhandelen, og det 

krever lite opplæring å selge den. 

Alt ligger med andre ord til rette for at Xoçai 

– grunnleggeren av sunn-sjokoladekategorien 

– vil fortsette å utvikle seg som en formidabel 

suksess, noe som kan gjøre dette til din én-

gang-i-livet forretningsmuilghet. 

Den rette timingen er avgjørende for suksess, i nær sagt en hvilken som helst bransje. Og i helse- 

og velværeindustrien er det ikke noe annerledes. Industrieksperter viser til forskjellige faktorer, 

som indikerer at sjokolade – særlig premium, sunn sjokolade, er i utsikt til massiv vekst i helse- og 

velværeindustrien i det neste tiåret. Hvofor er timingen riktig for sunn sjokolade? Vurder følgende:

DEN RETTE TIMINGEN
Xoçai fortsetter sin imponerende vekst
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DEN RETTE TIMINGEN Sjokolade i nyhetene

Sjokolade har blitt fremholdt som “en av de beste 
forretningsmulighetene for de neste 10 årene.” 

-Entrepreneur Magazine

“Spis sjokolade, 

Lev lenger”  
New York -Times, 10. oktober, 2004

“Sjokoladeelskere– 
vis medfølelse”

-USA Weekend Magazine,
4. februar, 2001

“Sjokolade å leve for!” 
-Newsweek, 20. november, 2007 

“Sjokolade: 
	 Det siste i hjernemat?” 

-Shape, 1. september, 2006

“Gode 
grunner til 

å spise mer 
sjokolade”” 

-Natural Health,
november, 2004

“Øk hjernekraften 
med sjokolade” 

-Medical News Today, February 2007

Ettertraktet i 
nedgangstider: 
Sjokolade
MSNBC, 16. mai, 2009

[Xoçai har 

et] eksotisk 

navn og en 

dag-spa-

forpakning
New York Times, 9. mai, 2009
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Jeanette Brooks, Grunnlegger og president 

Før hun grunnla MXI Corp, var Jeanette en 

av grunnleggerne av Pure De-lite™ hvor hun 

var president i seks år. Som grunnlegger og 

president i MXI Cor, har Jeanettes bakgrunn 

i nettverksmarkedsføring og tradisjonelle 

forretningsbakgrunn, spilt en uvurderlig rolle 

i utviklingen av Xocai-produktene, så vel som 

i opplæringen og motiveringen av bedriftens 

Uavhengige medarbeidere og feltledere, 

verden over.

Andrew Brooks, Grunnlegger og utøvende 

visepresident

Før han grunnla MXI Corp, var Andrew en 

av grunnleggerne av Pure De-lite™ hvor han 

var utøvende visepresident i seks år. Som 

grunnlegger og utøvende visepresident for MXI 

Corp, har Andrew gjennomført flere hundre 

vellykkede produktlanseringer og utviklet 

nye verktøy, samtidig som han har bidratt 

til internasjonal ekspansjon gjennom aktive 

motivering av uavhengige distributører over 

hele verden.

Medisinsk rådgiver
Steven E. Warren MD, DPA, Ansvarlig medisinsk rådgiver 

Dr. Warren har omfattende erfaring i familiemedisin. Han er specialist 

i familiemedisin, så vel som i pleiehjems- og lindringsmedisin. Han 

er grunnlegger av Foundation for Flavonoid Research (Stiftelsen 

for flavonoidforskning). Dr Warren arbeider for å bedre livskvalitet 

gjennom ernæring og mosjon. Han er for tiden Medisinsk direktør for ti 

forskjellige pleiehjem. Dr. Warren er gift og har syv barn.

DEN RIKTIGE BEDRIFTEN
Kvalifisert lederteam
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Dokumenterte resultater. Xoçai ble 

etablert av dynamiske ledere, med mange 

års erfaring i sjokoladeindustrien. Deres 

forrige sjokoladebaserte eventyr, Pure 

De-lite™, oppnådde over $300,000,000 i 

detaljsalg — inkludert slike tungvekterkontoer, 

som Walmart, Walgreens og GNC. Dette 

suksessmønsteret er overført til Xocais 

uavhengige medarbeidere.

Fenomenal vekst. Selskapet har opplevd 

fantastisk vekst i løpet av de fire siste årene. 

Faktisk var 2008 salget dobbelt så stort som 

2007 salget, og 2009 salget blir anslått til å 

overstige USD 80 millioner.

Først i markedet. Tilsvarende sin status som 

kategoriskaper, er Xocais antioksidantrike 

produkter unike, eksklusive og i forkant av 

”sjokoladerevolusjonen”.

Dynamisk feltlederskap. På grunn 

av sin unike produktlinje og generøse 

kompensasjonsplan, tiltrekker Xocai seg 

nytt lederskap fra alle slags bakgrunner, fra 

nye entrepenører til erfarne profesjonelle. 

Mennesker akkurat som deg, gjør fremtiden for 

Xocai mye lysere.

Økonomisk stabilitet. I overensstemmelse 

med den fantastiske veksten i omsetningen, 

er Xocai gjeldsfritt, noe som er en nøyaktig 

indikator på et selskaps stabilitet og langsiktige 

utsikter.  

Internasjonal ekspansjon. I tillegg til 

USA, opplever nå Xocai robust vekst i andre 

land, verden rundt, inkludert Canada, Japan, 

Australia, New Zealand, Sør Afrika og over hele 

Europa.  

Rekordartede utbetalinger. Selskapets 

utbetalingsrate er blant de høyeste i verden i 

nettversmarkedsføringsindustrien. Årsaken? Det 

er enkelt – folk elsker simpelt hen sjokolade!

DEN RIKTIGE BEDRIFTEN
Kategoriskaper og verdens ledende markedsfører av sunn sjokolade
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Detaljhandel. Kjøp engros og selg i en 

detaljhandelsammenheng.

Quick Check. Motta 50 til 150 USD for 

hver ny Personlig sponsede medarbeider 

(PSA, Personally Sponsored Associate) som 

registreres. 

Kongebonus. Bygg opp team som dupliserer, 

ved hjelp av din PSA-sponsor, vil du og to andre 

mennesker tjene ”Kongebonus” på 40 USD.

Uendelighetsbonus. Oppnå 500 USD 

Gruppevolum (GV) av akkumulert, balanser 

volum og tjen 60 USD. Tjen 10 % i kommisjon 

på din balanserte volummengde, inntil 10.000 

USD i uken.

Lederbonus. Som Leder vil du tjene en 

”check match”-bonus, basert på prosent av 

uendelighetsbonusen, utbetalt til mennesker 

som du personlig har registrert, de personene 

de har registrert, osv. 

Lederpool. Fire prosent av Selskapets 

totale GV deles mellom de høyest kvalifiserte 

lederne.

Ekspansjonssentre. Oppnå rangering 

som President og tjen ditt første 

Ekspanssjonssenter. Hvert Ekspansjonssenter 

kan tjene inntil 10.000 USD i uken i 

uendelighetsbonuser.  Kan tjene inntil tre 

ekspansjonssentre.

Mulighetene som skapes av Xocai, the Healthy Chocolate, er av de mest lønnsomme og dynamiske 

i næringen. I tillegg kan selskapet legge tyngden av Xocai-produktene til den mest effektive 

markedsføringen, også kjent som person-til-person eller nettverksmarkedsføring. Dette personlige 

henvisningssystemet gjør det mulig for deg å dele Xocai med andre og samtidig nyte godt av 

fordelene med å bygge opp en forretning, som en uavhengig Xocai-medarbeider.

lifestyle

DEN RIKTIGE KOMPENSASJONEN
7 måter å tjene penger



Xoçai er et sosialt og miljømessig ansvarlig 

selskap, noe som er ytterligere én grunn til 

at Xoçai er det rette valget for økt velvære 

og en fantastisk forretningsmulighet.

Fremstillingsprosessen for Xocai-

sjokoladeprodukter er miljøvennlig og 

handelen foregår etter etiske retningslinjer. 

Kakaobønnen (eller kokoabønnen) som 

brukes i Xocai-sjokoladeprodukter er også 

dyrket uten pesticider. Den dyrkes på små 

familiegårder, i nærheten av ekvator, hvor 

arbeiderne betales retterferdige lønninger 

og har humane arbeidsforhold. Dyrkingen av 

kakaoen på små familiegårder bidrar også til 

levedyktig skogsvekst. Kakaoen soltørkes ved 

kilden for å sikre den høyeste mulige kvaliteten 

på den mørke sjokoladen i den endelige 

fremstillingsprosessen.

For mer informasjon om selskapets 

korporative sosiale ansvarspraksis (CSR), 

besøk www.mxicorp.com/csr.

XOÇAI: TAR ANSVAR
Selskapet søker sosial, etisk og miljømessig harmoni


